
 

 Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

Název veřejné zakázky:   „Oprava střechy pavilonu G na ZŠ Pastviny 70, Brno“ 

Název zadavatele:  Statutární město Brno, městská část Brno-Komín 
Sídlo:     Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 
IČ:      44992785 
Zastoupen:    Mgr. Miladou Blatnou, starostkou 

Profil zadavatele:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8 

 

Dotaz dodavatele ze dne 19.04.2024: 

V Příloze č. 2 ZD - Technologický postup je uvedena informace: „Nutné ošetření povrchu 

hydroizolace nátěrem ve 2 vrstvách s minimálním množstvím hydroizolace 2kg/m2, poslední vrstvu 

realizovat pochozím nátěrem.“ Uvedené množství 2 kg/m2 neodpovídá množství standartně 

používané svrchní vrstvy. Prosím o ověření uvedené hodnoty. Dále je v této příloze v Soupisu prací, 

na řádku 6, uveden posypový materiál pro povrchovou úpravu. Tato úprava se většinou provádí 

v případě permanentně pochozích ploch. Prosím o ověření, zda je opravdu požadováno? 

 
Odpověď zadavatele:  

Údaj o množství svrchního nátěru 2 kg/m2, uvedený v Technologickém postupu a soupisu prací, 

není správný, proto se nahrazuje údajem „0,15 kg/m2“. Co se týče požadavku na posypový materiál, 

střecha není konstruována jako pochozí. Posypový materiál, který je uveden v položce 6 

Technologického postupu a soupisu prací, tedy není požadován. Z tohoto důvodu byla vypuštěna 

stávající položka č. 6 ve znění „posypový materiál pro povrchovou úpravu, dodávka materiálu vč. 

práce, dopravy. Zadavatel předkládá opravený Technologický postup a soupis stavebních prací, 

který tvoří přílohu č. 2 ZD.  

 

Vzhledem k tomu, že v souvislosti s výše uvedenými dotazy, respektive s odpovědí na tyto 

dotazy došlo k doplnění zadávacích podmínek, zadavatel tímto prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek do 2. 5. 2024 do 09:00 hod.  

 

V Brně 22. 4. 2024 

 

 

Za zadavatele:  

 

Mgr. Ing. Jiří Sodomka 

tajemník ÚMČ Brno-Komín 

 

 

 

 

Přílohy:  

- Technologický postup a soupis stavebních prací 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8

		2024-04-22T16:32:48+0200
	Mgr. Ing. Jiří Sodomka




